En bærekraftig spot i
en liten og elegant
design
GreenSpace Evo Mini Justerbar
GreenSpace Evo Mini Adjustable er en miniatyrisert aksentspot med en elegant og
nøytral design som kan justeres opptil 30 grader. Dette gjør produktet til et perfekt
valg for mote-, hotell- og boligransjen. Den 3D-trykte innfatningen er laget av minst
65 % resirkulerte eller biosirkulære materialer, mens kjøleribben er laget av 85 %

3000 K >90 128 lm/W 1 100 lm
Teknisk belysning (2/2)
Order Code Full Product Name Optikktype
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E
HNB FG GR
Høyreflekterende metallreflektor,
smalstrålet 10 til 20 grader
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB
BK
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB
BK
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB
FG BK
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
Order Code Full Product Name Optikktype
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E
HMB WH
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB
WH
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB
WH
Høyreflekterende metallreflektor,
bredstrålet 40 til 80 grader
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB
WH
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E
HMB FG WH
Høyreflekterende metallreflektor,
mellomstrålet 20 til 40 grader
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 12,1 W
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 10,7 W
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 12 W
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 16 W
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 7 W
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 6,8 W
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 6,8 W
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 10,3 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 14,6 W
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 16 W
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 15,8 W
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 6,8 W
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 6,8 W
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 8,6 W
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 8,6 W
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name Kan dimmes
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Ja
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Nei
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Nei
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Nei
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Nei
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Nei
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Nei
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Ja
Order Code Full Product Name Kan dimmes
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Ja
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Ja
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Ja
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Nei
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH Nei
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Nei
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Nei
Mekanikk og innfatning
GreenSpace Evo Mini Justerbar
4Product family leaflet, 2025, Desember 13 data kan endres
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
Ingress
beskyttelseskode
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR
Grå IP20/54
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E
HNB FG GR
Grå IP20/54
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB
BK
Svart IP20
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB
BK
Svart IP20
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB
FG BK
Svart IP20/54
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK
Svart IP20
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK
Svart IP20
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
Svart IP20
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
Ingress
beskyttelseskode
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
Hvit IP20
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH
Hvit IP20
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E
HMB WH
Hvit IP20
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB
WH
Hvit IP20
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB
WH
Hvit IP20
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB
WH
Hvit IP20
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E
HMB FG WH
Hvit IP20/54
Godkjenning og bruksområde
Order Code Full Product Name Stroboskopisk effekt
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 0,4
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 0,4
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 0,4
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 0,4
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 0,4
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 0,4
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 0,4
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 0,5
Order Code Full Product Name Stroboskopisk effekt
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 0,5
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 0,4
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 0,5
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 0,4
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 0,4
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 0,4
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 0,4
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505104569 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104590 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
910505102998 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104501 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104568 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104586 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104587 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104591 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505102999 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104502 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104570 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104584 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104585 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104588 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104589 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
GreenSpace Evo Mini Justerbar
5Product family leaflet, 2025, Desember 13 data kan endres
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°